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Vi har rigtig mange børn og voksne med hoste, hovedpine og et par dage i sengen, men jeg syntes nu ikke det er 
værre end forrige år…så lad os håbe at vi er over det værste. 

Sanne er stadig sygemeldt med ryggen og vi har været så heldige at få Elsebeth Nagbøl som vikar i hold 4.                          
Elsebeth er uddannet matematik‐, fysik‐ og biologilærer. Vi skubber skole/hjem‐samtalerne i hold 4 til januar, så 
Elsebeth har mulighed for at lære eleverne og deres faglige niveau at kende. Varm velkommen til Elsebeth. 

Onsdag d.16/12 er der julekoncert kl.16‐17 med hold 1 og hold 2. 

Fredagd.18/12 kl.17.00 JULEFERIE. 

Tak til alle forældre der bakkede op på forældredag/pædagogisk weekend. Jeg kan høre på eleverne at de havde en 
god dag. 

Hold 4 vil i perioden fra 4.januar til påske få omlagt mandagslektionerne, så de kan tage i svømmehal med Helle D. 

Eleverne skal stadig møde kl.8.30 og har fri kl.14.00 og så skal de huske badetøj.  

 

Med dette nyhedsbrev følger en ny halvårskalender. 

Læg mærke til at Skolens Udflugt i år vil vare lige til kl.20.00. Vi tager til Middelaldercentret på Falster og kommer 
først hjem efter aftensmad.  

Årets lejrskoler går for hold 4 til Bornholm. Hold 3 skal på Maritimt Forsøgscenter og sejle vikingeskibe, hold 1 og 
hold 2 tager på koloni i Asserbo. 

Læseraketten er en tværfaglig dag for hele skolen. Vi skal i år arbejde med Angola.  

Det nye år starter med 3 ugers læsekursus. Der vil blive læst i alle fag. Elever må i disse uger meget gerne medbringe 
en sovepose. I vil blive nærmere informeret af holdets lærer. 

I det nye år flytter vi internt rundt på vores ressourcer. Connie bliver holdlærer i hold 1, Malene fortsætter som støtte 
i dansk, musik og engelsklærer på holdet. 

I året første Emneuge arbejder hold 4 med teaterprojekt. Hold 3 fordyber sig i billedkunst og hold 1 og 2 er på           
natur‐uge ude i Gribskov. 

I årets anden emneuge arbejder hele skolen tværfagligt med Cuba.   

I ønskes alle en rigtig glædelig jul og et fremragende nytår. 

Vi ses mandag d.4/1 2010. 

Hilsen alle os på Gribskov Skole. 

 


